АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 .02 .2019 № 7 5

г. О л е н е г о р с к

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным учреждением спорта

«Учебно-спортивный центр»

На основании протокола заседания тарифной комиссии
Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией
от 01.02.2019, в соответствии с решением Совета депутатов города
Оленегорска от 30.01.2018 № 01-07рс «Об утверждении порядка принятия
решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска
от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 01.03.2019 тарифы на услуги, оказываемые
муниципальным учреждением спорта «Учебно-спортивный центр», согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная
руда».

Глава города Оленегорска
с подведомственной территорией

Приложение
к постановлению Администрации
города Оленегорска от 19.02.2019 № 75

Тарифы на услуги,
оказываемые муниципальным учреждением спорта

«Учебно-спортивный центр»

№
п/п

Н аим енование услуги (работы )
Тариф (цена)

рублей

1 2 3

Л едовы й дворец спорта
Л едовая площ адка

1 М ассовое катание (взрослые, 1 сеанс, 1 час) 160,0

2 М ассовое катание (дети до 18 лет, 1 сеанс, 1 час) 80,0

3 М ассовое катание (организации, 1 сеанс, 1 час) 11 000,0

4 М ассовое катание (организации, 1 сеанс, 1,5 часа) 16 000,0

5 М ассовое катание (организации (дети до 18 лет), 1 сеанс, 1 час) 9000,0

6
М ассовое катание (организации (дети до 18 лет), 1 сеанс,
1,5 часа)

12 000,0

7
Группа фигурного катания (абонемент - дети, 12 занятий в
месяц)

500,0

8 Группа хоккея (абонемент - дети, 12 занятий в месяц) 500,0

9 П рокат коньков (1 пара) 120,0

10 Заточка коньков (1 пара) 130,0

11 П рож ивание в ком натах отды ха (1 место, 1 сутки) 500,0

Д ом  ф изкультуры
П лавательны й бассейн

12 Разовое посещ ение (взрослые, 1 сеанс, 45 минут) 180,0

13 Разовое посещ ение (пенсионеры  (с 9.00 до 13.00), 1 сеанс,
45 минут)

100,0

14 Разовое посещ ение (дети до 18 лет, 1 сеанс, 45 минут) 80,0

15 А бонем ент на посещ ение (взрослые, 12 сеансов в месяц) 1700,0

16 А бонем ент на посещ ение (дети до 18 лет, 12 сеансов в месяц) 750,0

17
Группы  плавания (абонемент, дети до 18 лет, от 12 сеансов в
месяц)

650,0

18 1 дорож ка для организаций (взрослые, 1 сеанс, 45 минут) 1800,0

19 1 дорож ка для организаций (дети до 18 лет, 1 сеанс, 45 минут) 800,0

20
Группа оздоровительной гимнастики "Аква" (12 занятий в
месяц)

2000,0

С портивны й зал

21 Разовое посещ ение (взрослые, 1 занятие, 1 час) 160,0

22 Разовое посещ ение (дети до 18 лет, 1 занятие, 1 час) 80,0

23 А бонем ент на посещ ение (взрослые, 12 занятий в месяц) 1400,0

24 А бонем ент на посещ ение (дети до 18 лет, 12 занятий в месяц) 700,0

25 Д ля организаций (взрослые, 1 занятие, 1 час) 2000,0

26 Д ля организаций (дети до 18 лет, 1 занятие, 1 час) 1000,0

№
п/п

Н аим енование услуги (работы )
Тариф (цена)

рублей

27 А бонем ент на посещ ение (взрослые, от 12 занятий в месяц) 2000,0

28 Группа баскетбола (дети до 18 лет, абонемент, 12 занятий в
месяц)

450,0

29 Группа м ини-ф утбола (дети до 18 лет, абонемент, 12 занятий в
месяц)

450,0

30 Группа волейбола (дети до 18 лет, абонемент, 12 занятий в
месяц)

450,0

31 Группа оздоровительной гимнастики (абонемент, 12 занятий в
месяц)

1500,0

Т ренаж ёрны й зал
32 Разовое посещ ение (1 занятие) 200,0

33 А бонем ент на посещ ение 1700,0

34 Для организаций (1 занятие) 2000,0